

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2020		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2021-07-26	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	CARITAS DIECEZJI RADOMSKIEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M. RADOM
Gmina M. RADOM	Ulica KOŚCIELNA	Nr domu 5	Nr lokalu
Miejscowość RADOM	Kod pocztowy 26-604	Poczta RADOM	Nr telefonu 48-365-29-29
Nr faksu	E-mail radom@caritasradom.pl	Strona www radom.caritas.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-12-02		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-02		
5. Numer REGON	67068497900000	6. Numer KRS	0000222733
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Caritas może prowadzić działalność w sferze zadań publicznych w zakresie: a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób w tym również wspierania rodzin i dzieci rolników oraz osób zamieszkujących na terenach wiejskich; b) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, c) działalności charytatywnej, d) ochrony i promocji zdrowia, propagowania zdrowego stylu życia, wolnego od złych nawyków i uzależnień, przy aktywizacji społecznej lokalnych środowisk; e) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, f) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, g) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, h) wypoczynku dzieci i młodzieży, i) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, j) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, k) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, l) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, m) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, n) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, o) działalność na rzecz integracji europejskiej – w oparciu o wartości chrześcijańskie – oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, p) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, q) promocji i organizacji wolontariatu, r) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, s) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej, t) turystyki i krajoznawstwa, u) porządku i bezpieczeństwa publicznego, v) pomocy Polonii i Polakom za granicą, w) upowszechniania i ochrony praw konsumentów, x) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, y) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem, z) zmniejszania obszarów głodu i niedożywienia, przeciwdziałania marnowaniu żywności oraz wspierania jej racjonalnego wykorzystania, pozyskiwania i redystrybucji żywności z krótkim terminem przydatności do spożycia; - aa) działalności na rzecz ochrony środowiska oraz praw ekologii w Polsce społecznym.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

- a) finansowanie budowy, rozbudowy, modernizacji oraz utrzymanie placówek,
- b) tworzenie i prowadzenie placówek edukacyjnych,
- c) organizowanie i dofinansowanie wyjazdów dzieci i młodzieży z ubogich rodzin na wycieczki, kolonie i obozy, oraz leczenie w kraju i za granicą,
- d) udzielanie osobom potrzebującym bezpośredniego wsparcia finansowego na zakup artykułów pierwszej potrzeby, w tym leków, odzieży i żywności, rehabilitację, leczenie, i inne cele zgodne z § 5 ust. 1;
- e) organizowanie specjalnych akcji pomocy charytatywnej, w tym zbiórek publicznych, odzieży i żywności na rzecz osób potrzebujących, ofiar katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą,
- f) finansowanie zakupu pomocy naukowych, dydaktycznych dla dzieci i młodzieży z ubogich rodzin,
- g) finansowanie ochrony muzeów i archiwów, oraz zabezpieczenia i konserwacji zbiorów,
- h) tworzenie i prowadzenie placówek opieki, w tym domów pomocy społecznej, domów dziennego pobytu, środowiskowych domów samopomocy, warsztatów terapii zajęciowej, domów samotnej matki, domów dziecka, schronisk, ogrzewalni i noclegowni, kuchni dla ubogich, ognisk wychowawczych oraz świetlic socjoterapeutycznych i środowiskowych;
- i) tworzenie i prowadzenie niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, ośrodków terapeutycznych, hospicjów, punktów konsultacyjnych, poradni wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego oraz aptek;
- j) tworzenie i prowadzenie, a także dofinansowywanie ośrodków charytatywno-wypoczynkowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

FORMY DZIAŁALNOŚCI CARITAS DIECEZJI RADOMSKIEJ - PODMIOTY FUNKCJONUJĄCE W STRUKTURZE CDR: JADŁODAJNIA IM. BŁ. KS. B. STRZELECKIEGO, JADŁODAJNIA IM. ŚW. F. NERI, HOSPICIUM DOMOWE IM. ŚW. JÓZEFA, TELEFON ZAUFANIA, OŚRODEK WSPARCIA DZIENNEGO - AKADEMIA MŁODYCH, KATOLICKI OŚRODEK ADOPCYJNY, DOM MATKI I DZIECKA, OŚRODEK WSPARCIA DLA OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE, CENTRUM NAUKI I ZABAWY „BAJKA”, WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ, SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH KOBIET, NOCLEGOWNIA DLA BEZDOMNYCH KOBIET I MĘŻCZYZN, STREETWORKING, PEDAGODZY ULICY.

PROJEKTY ROCZNE AKCYJNE,

REALIZACJA DZIAŁAŃ PRZEZ POSZCZEGÓLNE PODMIOTY CDR W 2020 ROKU:

A) JADŁODAJNIA IM. BŁ. KS. B. STRZELECKIEGO I IM. ŚW. F. NERI CARITAS DIECEZJI RADOMSKIEJ PROWADZI NA TERENIE RADOMIA DWIE DARMOWE JADŁODAJNIE: IM. BŁ. KS. B. STRZELECKIEGO PRZY UL. KOŚCIELNEJ 5 ORAZ ŚW. FILIPA NERI PRZY UL. SIENNEJ 7. W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM TJ. 01.01.2020R. DO 31.12.2020R. W W/W JADŁODAJNIACH BYŁO REALIZOWANE ZADANIE PUBLICZNE-Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ PN. „ZAPEWNIENIE GORĄCEGO POSIŁKU OSOBOM NIE BĘDĄCYM W STANIE ZAPEWNIĆ GO SOBIE SAMODZIELNIE ORAZ OSOBOM DOTKNIĘTYM PROBLEMEM ALKOHOLOWYM. PODSTAWOWY CEL: WSPARCIE PODOPIECZNYCH POPRZEC ZAPEWNIENIE IM GORĄCEGO POSIŁKU ORAZ SUCHEGO PROWIANITU. ODBIORCAMI NINIEJSZEGO ZADANIA BYŁY: OSOBY BEZDOMNE, UBOGIE ORAZ OSOBY DOTKNIĘTE PROBLEMEM ALKOHOLOWYM, OSOBY BEZROBOTNE I RODZINY WIELODZIEDNE.

JADŁODAJNIA CZYNNA OD PON. DO PT. REALIZACJA TEGO ZADANIA PRZYZYCIŁA SIĘ DO ZMINIMALIZOWANIA SKUTKÓW MARGINALIZACJI SPOŁECZNEJ OSÓB NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH POMOCY. ZAPEWNIONE BYŁY RÓWNIEŻ ODPOWIEDNIE WARUNKI DLA SPOŻYWANIA POSIŁKÓW. W STOŁÓWCE ISTNIAŁA TAKŻE MOŻLIWOŚĆ OTRZYMANIA POSIŁKU „NA WYNOS”, SKORZYSTANIE Z CIEPŁEGO POSIŁKU NIERAZ DLA CAŁYCH RODZIN. LICZBA OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z GORĄCYCH POSIŁKÓW WYDAWANYCH PRZEZ JADŁODAJNIE PRZY UL. KOŚCIELNEJ I UL. SIENNEJ 7 WAHAŁA SIĘ W GRANICACH OK. 270 DZIENNIE CO OZNACZA OK. 1350

TYGODNIOWO W ZALEŻNOŚCI OD OKRESU WYDAWANIA I ZAPOTRZEBOWANIA ORAZ W WYJĄTKOWYCH PRZYPADKACH SUCHY PROWIANIT, W TYM NAJWIĘKSZĄ GRUPĘ STANOWILI MĘŻCZYŹNI W WIEKU OD 35 DO 60 LAT, KOBIETY ORAZ DZIECI. PONADTO STREETWORKERZY WRAZ Z FUNKCJONARIUSZAMI STRAŻY MIEJSKIEJ DOWOZILI GORĄCY POSIŁEK BEZDOMNYM PRZEBYWAJĄCYM W MIEJSCACH NIEMIESZKALNYCH, KTÓRZY Z RÓŻNYCH POWODÓW NIE MOGLI SAMODZIELNIE PRZYJŚĆ DO JADŁODAJNI. ZE WZGLĘDU NA PANUJĄCĄ PANDEMIE COVID OD 13 MARCA 2020R. PODOPIECZNI OTRZYMywALI GORĄCY POSIŁEK NA WYNOS A TAKŻE ŚRODKI DO DEZYNFEKCJI ORAZ OCHRONY OSOBISTEJ (MASECZKI, RĘKAWICZKI)

B) HOSPICIUM DOMOWE IM. ŚW. JÓZEFA

W STRUKTURACH CDR FUNKCJONUJE ZESPÓŁ DOMOWEJ OPIEKI HOSPICYJNEJ IM. ŚW. JÓZEFA W RAMACH, KTÓREGO

ZREALIZOWANE ZOSTAŁO ZADANIE PN: „OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA DLA MIESZKAŃCÓW RADOMIA OBJĘTYCH DOMOWĄ I STACJONARNĄ OPIEKĄ PALIATYWNĄ W 2020 ROKU, NIE BĘDĄCYCH ŚWIADCZENIAMI ZDROWOTNYMI”. ZADANIE REALIZOWANE BYŁO ZE ŚRODKÓW GMINY MIASTA RADOMIA OD 01.01.2020 - 31.12.2020R. PODSTAWOWYM CELEM ZESPOŁU DOMOWEJ OPIEKI HOSPICYJNEJ BYŁO NIESIENIE POMOCY PRZY WSPÓŁUDZIALE RODZINY, OSOBOM W ZAAWANSOWANEJ CHOROBY NOWOTWOROWEJ, JAK TEŻ OSOBOM STARSZYM Z ZABURZENIAMI FUNKCJI ŻYCIOWYCH, GŁÓWNYM ZAŁOŻENIEM POSŁUGI HOSPICYJNEJ BYŁA TROSKA O TO, ABY CHORY MÓGŁ ŻYĆ MOŻLIWIE BEZ DOLEGLIWOŚCI DO MOMENTU ŚMIERCI, OTOCZONY TROSKLIWĄ OPIEKĄ. SŁUŻBĘ HOSPICYJNĄ ZESPOŁU TWORZĄ WOŁONTARIUSZE NIEMEDYCZNI ORAZ PIELĘGNIARKA, KAPELAN, WSPÓŁPRACUJĄCY Z PORADNIAMI I PRZYCHODNIAMI POD OPIEKĄ, KTÓRYCH ZNAJDUJE SIĘ CHORY I RODZINA. ZE WZGLĘDU NA OBOSTRZENIA OGŁOSZONE PRZEZ RZĄD ZADANIE BYŁO REALIZOWANE ZGODNIE Z WYTYCZNYMI SANEPID. WOŁONTARIUSZE HOSPICIUM BYLI DYSPOZYCYJNI CAŁĄ DOBĘ. NIE OZNACZAŁO TO JEDNAK STAŁEJ OBECNOŚCI PRZY ŁÓŻKU CHOREGO. NALEŻY PODKREŚLIĆ, ŻE RODZINA CHOREGO UZYSKIWAŁA ZAPEWNIENIE, ŻE MOŻE ZWRÓCIĆ SIĘ O POMOC W KAŻDEJ CHWILI. HOSPICIUM DOMOWE IM. ŚW. JÓZEFA PRZY CDR REALIZOWAŁO CELE POPRZEC PRACĘ, KTÓRA POLEGAŁA NA: OPIECIE NAD CHORYMI, POMOCY RZECZOWEJ, WYPOŻYCZANIU SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA CHORYCH W TERMINALNYM OKRESIE CHOROBY NOWOTWOROWEJ, ROZPOWSZECZNIANIU IDEI OPIEKI HOSPICYJNEJ, POMOCY EDUKACYJNEJ RODZINOM CHORYM W ZAKRESIE OPIEKI HOSPICYJNEJ I NIEZBĘDNYCH ZABIEGÓW HIGIENICZNYCH. POSŁUGA BEZPOŚREDNIO PRZY CHORYM OPIERAŁA SIĘ WYŁĄCZNIE NA WOŁONTARIACIE. LICZBA WOŁONTARIUSZY CZYNNIE PRACUJĄCYCH W 2020 ROKU: 9 OSÓB I KSIĄDZ KAPELAN. ŁĄCZNIE 10 OSÓB. W OKRESIE OD 1.01.2020 ROKU DO 31.12.2020 ROKU OPIEKĄ OBJĘTO 18 OSÓB. W 2020 ROKU PRZYJĘTO 8 ZGŁOSZEŃ. ZMARŁO 11 OSÓB. PRZY POSŁUDZE CHORYM W 2020 ROKU PRZEPRACOWANO ŁĄCZNIE OK. 2500 GODZIN, REHABILITACJĄ 8 OSÓB. OPRÓCZ BEZPOŚREDNIEJ POSŁUGI CHORYM ZESPÓŁ CZĘSTO PO ZAPOZNANIU SIĘ SYTUACJĄ MATERIALNĄ RODZINY CHOREGO, DZIEKI WSPARCIU CDR UDZIELIŁ POMOCY W RAMACH: REALIZACJI RECEPT, PAMPERSÓW, CZĘSTO INNYCH ŚRODKÓW MEDYCZNYCH, CZASEM POMOCY ŻYWNOŚCIOWEJ LUB POMOCY W FORMIE ZAŁATWIENIA WIZYTY U LEKARZA SPECJALISTY. ZORGANIZOWANE ZOSTAŁY 4 MSZE ŚW. ZA ZMARŁYCH DLA RODZIN OSIEROCONYCH. ZE WZGLĘDU NA PANDEMIE WOŁONTARIUSZE NIE UCZESTNICZYLI W KONFERENCJACH I SZKOLENIACH. W RAMACH ZACHOWANIA ZASAD BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY OSOBISTEJ WOŁONTARIUSZE OTRZYMALI MASECZKI, RĘKAWICZKI, PŁYNY DO DEZYNFEKЦИИ ORAZ ODDZIEŻ OCHRONNĄ. LICZBA WYPOŻYCZEŃ ZWIĘKSZYŁA SIĘ ZNACZNIE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY RADOM (OK. 1000).

C) TELEFON ZAUFANIA - UMOWA NR ZS-VI.8141.50.2019IK

PN. PROWADZENIE TELEFONU ZAUFANIA, POWIERZONEGO PRZEZ GMINĘ MIASTA RADOMIA (WYSOKOŚĆ DOTACJI: 15 000,00ZŁ. REALIZOWANA W DN. 01.01.2020R. - 31.12.2020R. PORADNICTWO TELEFONICZNE PROWADZONE BYŁO OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 18.00 DO 22.00 PRZEZ 11 MIESIĘCY W ROKU Z WYŁĄCZENIEM MIESIĄCA SIERPNI. W MIESIĄCU LIPCU NATOMIAST DYŻURY ODBYWAŁY SIĘ W PONIEDZIAŁKI. ZADANIEM TELEFONU ZAUFANIA „LINII BRATERSKICH SERC” JEST POMAGANIE LUDZIOM, KTÓRZY PRZEŻYWAJĄ KRYZYS ZWYKLE JEST TO KRYZYS PSYCHICZNY BĄDŹ RODZINNY, SĄ TO LUDZIE CIERPIĄCY, DOTKNIĘCI ŻYCIOWYMI DRAMATAMI, PRZEŻYWAJĄCY TRUDNOŚCI ORAZ NOWY KRYZYS EGZYSTENCJONALNY ZWIĄZANY Z RYZYKIEM ZARAŻENIA SIĘ WIRUSEM COVID 19, ODOŚOBNIENIE, LOCKDOWN, SZCZEGÓLNIE OSÓB STARSZYCH. W TELEFONIE ZAUFANIA PORAD UDZIELALI SPECJALIŚCI Z RÓŻNYCH ŚRODOWISK: PEDAGODZY, SPECJALIŚCI OD PROBLEMÓW RODZINNYCH, PSYCHOLOGI, TERAPEUCI, PRAWNICY, POLICJANCI, SPECJALIŚCI Z DZIEDZINY ALKOHOLIZMU I NARKOMANII, DUCHOWNI, KATECHECI. W EFEKCIE REALIZACJI OPISYWANEGO ZADANIA OSIĄGNIĘTY ZOSTAŁ PODSTAWOWY CEL FUNKCJONOWANIA TELEFONU ZAUFANIA JAKIM JEST POMOC W ROZWIĄZYWANIU KRYZYSÓW EGZYSTENCJONALNYCH, JAK RÓWNIEŻ DORAŻNA POMOC TYM, KTÓRZY ZNAJDUJĄ SIĘ W SYTUACJI BEZ WYJŚCIA. POMOC UDZIELANA W T.Z. PRZYCZYNIŁA SIĘ DO NAPRAWY ZABURZONYCH I NIEPRAWIDŁOWYCH RELACJI MIĘDZYLUDZKICH. POLEGAŁA NA AKTYWNYM I WSPIERAJĄCYM SŁUCHANIU. TELEFON ZAUFANIA PEŁNIŁ ROLĘ ŁĄCZNIKA POMIĘDZY OSOBĄ UDZIELAJĄCĄ POMOCY, A OSOBĄ POSZUKUJĄCĄ POMOCY W KRYZYSOWYCH SYTUACJACH ŻYCIA. W CZASIE OD STYCZNIA 2020 R. DO 31 GRUDNIA 2020 R. W TELEFONIE ZAUFANIA UDZIELONO 1785 PORAD TELEFONICZNYCH. W 2020 ROKU W TELEFONIE ZAUFANIA DYŻUROWALI NASTĘPUJĄCY SPECJALNOŚCI: 27 KSIĘŻY, 11 PRAWNIKÓW, 5 POLICJANTÓW, 15 OSÓB Z PORADNICTWA RODZINNEGO; 13 PSYCHOLOGÓW I TERAPEUTÓW, 13 KATECHETÓW I PEDAGOGÓW, 14 SPECJALISTÓW OD UZALEŻNIEŃ. W PONIEDZIAŁKI – PORAD 523, WE WTORKI – 364, W ŚRODY – 274, W CZWARTKI – 333, W PIĄTKI – DZWONIŁO 291, W LIPCU W PONIEDZIAŁKI – DZWONIŁO 52. W SIERPNIU TELEFON ZAUFANIA BYŁ NIECZYNNY. ZA ZGODĄ ZLECENIODAWCY ZAKUPIONO APARATY TELEFONICZNE ORAZ ŚRODKI OCHRONY, URZĄDZENIE DO BEZDOKTOWEJ DEZYNFEKЦИИ DŁONI.

D) OŚRODEK WSPARCIA DZIENNEGO - AKADEMIA MŁODYCH

1. ŚWIETLICA OTOCZYŁA SVOJĄ OPIEKĄ PRZED W SZYSTKIM DZIECI I MŁODZIEŻ ZE ŚRODOWISK ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM I UZALEŻNIENIEM, Z RODZIN WIELODZIELNYCH, DOTKNIĘTYCH BIEDA, BEZROBOCIEM, ALKOHOLIZMEM JAK I RÓWNIEŻ PROBLEMEM PRZEMOCY.

W PLACÓWCE PODEJMOWANO NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA:

1. ROZWÓJ INTELEKTUALNY WYCHOWANKÓW,
2. ZAJĘCIA Z ZAKRESU TERAPII PEDAGOGICZNEJ.
3. ZAJĘCIA SOCJOTERAPEUTYCZNE
4. STYMULOWANIE TWÓRCZEJ AKTYWNOŚCI WYCHOWANKÓW POPRZEC:

- * ZAJĘCIA PLASTYCZNE,
- * ZAJĘCIA Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO
- * ZAJĘCIA SPORTOWE
- * ZAJĘCIA KOMPUTEROWE
- * ZAJĘCIA KULINARNE

5. ZAJĘCIA REKREACYJNE KSZTAŁTUJĄCE INTELEKTUALNIE, KULTUROWO CZY ROZWOJOWO.
 6. KSZTAŁTOWANIE UMIEJĘTNOŚCI INTERPERSONALNYCH.
 7. USAMODZIELNIANIE.
 8. UWRAŻLIWIENIE NA RELIGIJNE, DUCHOWE I MORALNE ASPEKTY ŻYCIA CZŁOWIEKA.
 9. DOŻYWIANIE DZIECI.
 10. ORGANIZACJA FERII ZIMOWYCH I WYPOCZYNKU LETNIEGO.
 11. PODEJMOWANIE PRACY Z RODZICAMI.
 12. WSPÓŁPRACA Z PEDAGOGAMI. Z CAL-EM I MOPS-EM
- WAŻNE WYDARZENIA PLACÓWKI W 2020R.

1. WYJŚCIE NA KRĘGIELNIE, NA ŁYŻWY, BASEN
 2. DZIEŃ DZIECKA
 3. WYJŚCIA DO KINA
 4. KOLONIE W RADOMIU
 5. PRZYGOTOWANIE PACZEK A ŚW. MIKOŁAJA I ROZWIEZENIE DO DOMÓW PODOPIECZNYCH
 6. ZABAWY I DISKOTEKI
 7. WYJŚCIA DO ASTROBAZY, TRICKORANY,
- W ROKU 2020 Z POMOCY ŚWIETLICY 43 DZIECI, 26 DZIEWCZYNKI, 17 CHŁOPCÓW

- * 6 - 10 LAT - 19 DZIECI
- * 11 - 13 LAT - 17 DZIECI
- * 14 - 18 LAT - 7 DZIECI

W PLACÓWCE ZATRUDNIONO 3 PRACOWNIKÓW NA UMOWĘ O PRACĘ, 8 PRACOWNIKÓW NA UMOWĘ ZLECENIE, 4 WOLONTARIUSZY.

ZADANIA REALIZOWANE NA ZLECENIE: GMINY MIASTA RADOMIA (2PROJEKTY) I ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - MCPS. (2PROJEKTY) – ORAZ DOFINANSOWANIE DO SYSTEMATYCZNEGO POSIŁKU (PACZEK) Z FOUNDATION KULCZYK E) KATOLICKI OŚRODEK ADOPCYJNY – PRZY CARITAS DIECEZJI RADOMSKIEJ W RADOMIU, UL. KOŚCIELNA 3 DZIAŁA NA PODSTAWIE UMOWY NR 2/12/19 ZAWARTEJ Z MCPS WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO, O POWIERZENIE REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO Z ZAKRESU WSPIERANIA RODZINY I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ POLEGAJĄCEJ NA PROWADZENIU OŚRODKA ADOPCYJNEGO PRZEZ PODMIOT NIEPUBLICZNY.

W ZAKŁADANYCH REZULTATACH, DZIAŁANIA NA RZECZ ZAPEWNIENIA DZIECIOM Z TERENU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO STABILNEGO ŚRODOWISKA WYCHOWAWCZEGO – PRZEZ OKRES SPRAWOZDAWCZY DOPROWADZILIŚMY DO STYCZNOŚCI RODZIN LUB DZIECI Z TERENU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

REZULTATY LICZBOWE W 2020 ROKU:

- LICZBA ZAKOŃCZONYCH PROCEDUR – 10 dla 10 DZIECI
- LICZBA DZIECI ZAADOPTOWANYCH - 10
- LICZBA PODJĘTYCH PROCEDUR ADOPCYJNYCH 10 DLA 12 DZIECI
- LICZBA RODZIN ZGŁOSZONYCH NA SZKOLENIE – 11
- LICZBA RODZIN CZEKAJĄCYCH NA DZIECI - 7
- LICZBA RODZIN PO DIAGNOZACH PSYCHOLOGICZNYCH, CZEKAJĄCYCH NA SZKOLENIE – 20
- LICZBA RODZIN KORZYSTAJĄCYCH Z OŚRODKA, KTÓRE PRZYSPOSOBIŁY DZIECI 52
- LICZBA DZIECI, KTÓRE ZGŁOSZONE CELEM PRZYSPOSOBIENIA - 33
- LICZBA DZIECI BĘDĄCYCH POD OPIEKĄ PRAWNĄ OŚRODKA - 5
- LICZBA KOBIET (W CIĄŻY, Z ODDZ. POŁOŻNICZYCH), KTÓRE ZASYGNALIZOWAŁY GOTOWOŚĆ DO POZOSTAWIENIA DZIECKA DO PRZYSPOSOBIENIA PRZEZ INNĄ RODZINĘ – 6
- LICZBA ZESPOŁÓW DS. OCENY SYTUACJI DZIECI UMIESZCZONYCH W RODZINNEJ PIECZY ZASTĘPCZEJ (UDZIAŁ PRACOWNIKÓW OŚRODKA) – 77
- LICZBA ZESPOŁÓW DS. OCENY SYTUACJI DZIECI UMIESZCZONYCH W INSTYTUCJONALNEJ PIECZY ZASTĘPCZEJ (UDZIAŁ PRACOWNIKÓW OŚRODKA) - 9 ZESPOŁÓW.

F) DOM MATKI I DZIECKA

DOM MATKI I DZIECKA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W JASIEŃCU IŁŻECKIM DOLNYM Z FILIĄ W STARACHOWICACH JEST PLACÓWKĄ OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZĄ, SOCJALIZACYJNĄ REALIZUJĄC ZADANIE POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W RADOMIU NA PODST. UMOWY NR 5/2019 Z DN. 10.01.2019R. PODSTAWOWYM CELEM PRACY BYŁO:

KSZTAŁTOWANIE POCZUCIA BEZPIECZEŃSTWA DZIECKA, WYRÓWNIANIE SZANS ROZWOJOWYCH W SFERZE POZNAWCZEJ, EMOCJONALNEJ, KULTUROWEJ DZIECKA; STWORZENIE WARUNKÓW DOMOWYCH; OCHRONA DZIECKA PRZED DZIEDZICZENIEM ŻYCIOWYCH PORAŻEK I BŁĘDÓW RODZICÓW; POPRAWA RELACJI POMIĘDZY DZIECKIEM A RODZICEM; OBNIŻENIE BEZRADNOŚCI WYCHOWAWCZEJ RODZICÓW; SPOWODOWANIE POWROTU DZIECKA DO RODZINY LUB GDY NIE MA TAKIEJ MOŻLIWOŚCI UMIESZCZENIA GO W RODZINIE ZASTĘPCZEJ SPOSÓB REALIZACJI:

1. KSZTAŁTOWANIE ZASAD ŻYCZLIWOŚCI I WZAJEMNEGO WSPARCIA W RELACJI WYCHOWAWCA–WYCHOWANEK; WYCHOWANEK– WYCHOWANEK;
2. WYRÓWNIWANIE SZANS ROZWOJOWYCH W ZAKRESIE SFERY POZNAWCZEJ, EMOCJONALNEJ I DOBREGO WYCHOWANIA; WARSZTATY PSYCHOLOGICZNE, PEDAGOGICZNE, DYDAKTYCZNE, UDZIAŁ W PROJEKTACH;
3. WYPOSAŻENIE PLACÓWEK I DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ DO STANDARDÓW ŻYCIA DOMOWEGO;
4. KSZTAŁTOWANIE ZASADY I ATMOSFERĘ ŻYCIA RODZINNEGO; SPOTKANIA OKOLICZNOŚCIOWE Z RODZICAMI I

WYCHOWAWCAMI – URODZINY, IMIENINY, ŚWIĘTA.

5. UTRZYMYWANIE WIEZI Z RODZINAMI, WIZYTY W DOMACH, WSPÓŁPRACA Z PRACOWNIKAMI SOCJALNYMI; W 2020 ROKU W PLACÓWCE PRZEBYWAŁO 51 WYCHOWANKÓW (31 Z TERENU POWIATU RADOMSKIEGO, 15 -CIORO Z POWIATU WARSZAWSKO – ZACHODNIEGO, 4-RO Z TERENU RADOMIA, 1 Z POWIATU PRZYSUSKIEGO, 1 Z POWIATU TATRZAŃSKIEGO. Z PODOPIECZNYMI PROWADZONO NASTĘPUJĄCE ZAJĘCIA:

ZAJĘCIA OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZE

ZAJĘCIA EDUKACYJNE:

ZAJĘCIA KOREKCYJNE:

ZAJĘCIA ROZWOJOWE:

ZAJĘCIA REKREACYJNE:

ZAJĘCIA SPECJALISTYCZNE

ZAJĘCIA Z MŁODZIEŻĄ USAMODZIELNIAJĄ

DZIAŁANIA ZAPLANOWANE DLA RODZICÓW/ RODZIN WYCHOWANKÓW.

ODBYŁO SIĘ 10 ZESPOŁÓW DS. OKRESOWEJ OCENY DZIECKA.

PRZEPROWADZONE KONTROLE:

G) OŚRODEK WSPARCIA DLA OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE

W 2020 ROKU W RAMACH ZADANIA PUBLICZNEGO POWIERZONEGO PRZEZ GMINĘ MIASTA RADOMIA PT. "PROWADZENIE DZIENNEGO OŚRODKA WSPARCIA DLA OFIAR PRZEMOCY DOMOWEJ" WG UMOWY ZS-VI.8141.50.15.2019.IK Z DNIA 28.01.2020R. R. UMOWA 3 LATA. GŁÓWNYM CELEM ZADANIA BYŁO DOPROWADZENIE OSÓB SKRZYWDZONYCH NA SKUTEK PRZEMOCY, DO STANU DOBREGO I ZDROWEGO FUNKCJONOWANIA OSOBISTEGO I SPOŁECZNEGO. NINIEJSZY CEL ZOSTAŁ W PEŁNI OSIĄGNIĘTY. FORMY SPECJALISTYCZNEJ POMOCY POSŁUŻYŁY MIESZKAŃCOM RADOMIA DOŚWIADCZAJĄCYM PRZEMOCY W RODZINIE ZARÓWNO W PRZESZŁOŚCI JAK I OBECNIE, DO ZABEZPIECZENIA SIĘ PRZED DAŁSZYM PSYCHICZNYM RANIENIEM, DAŁY ULGĘ W BÓLU I CIERPIENIU ORAZ SPOWODOWAŁY ZMIANY W ZACHOWANIU I STRUKTURZE PSYCHICZNEJ CZŁOWIEKA. ZOFEROWANEJ POMOCY SKORZYSTAŁO: 205 OSÓB, W TYM 158 KOBIET, 43 MĘŻCZYZN, 4 MŁODYCH LUDZI. W TYM 92 OSOBY Z POMOCY PRAWNEJ. PORAD UDZIELONO ŁĄCZNIE 1527 Z CZEGO 106 PRAWNYCH.

– „KOLEBKĄ MYŚLI, UCZUĆ, DZIAŁAŃ – DLA OCHRONY ZDROWIA PSYCHICZNEGO”, KTÓRE BYŁO ZLECONE PRZEZ NARODOWY INSTYTUT WOLNOŚCI W RAMACH PROO ZGODNIE Z UMOWĄ PROO 1a/69/2019 NA OKRES IX.2019 – XII.2021. CEL GŁÓWNY ZADANIA TO UTWORZENIE MIEJSCA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ RODZIN Z CAŁEGO REGIONU RADOMSKIEGO, W CELU NAPRAWIANIA RÓŻNYCH TRUDNOŚCI EMOCJONALNYCH I PSYCHICZNYCH JAKIE ZNIEKSZTAŁCAJĄ ZDROWE ICH FUNKCJONOWANIE. Z OFEROWANEJ POMOCY SKORZYSTAŁO 192 OSOBY, W TYM 142 DOROSŁYCH I 50 DZIECI. W ZWIĄZKU Z PANDEMIA W STAŁYM KONTAKCIE TELEFONICZNYM Z POWODU PRZEŻYWANYCH LĘKÓW BYŁO 19 OSÓB.

H) CENTRUM NAUKI I ZABAWY „BAJKA” REALIZOWANE ZADANIE PN PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM PRIORYTET WSPÓŁPRACY GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA LATA 2020 - 2022 W FORMIE POWIERZENIA ZADANIA ZGODNIE Z UMOWĄ NR ZS-VI.8141.50.18.2019.IK Z DNIA 28.01.2020R. KLUB MŁODZIEŻOWY O CHARAKTERZE PROFILAKTYCZNYM DZIAŁAJĄCY W CENTRUM NAUKI I ZABAWY „BAJKA” JEST CZYNNY OD PONIEDZIAŁKU PIĄTKU W GODZ. 8.00-16.00. PROGRAM KLUBU MŁODZIEŻOWEGO DZIAŁAJĄCEGO PRZY CENTRUM NAUKI I ZABAWY „BAJKA” SKIEROWANY DO MŁODZIEŻY W WIEKU OD 3 DO 18 LAT, ZAMIESZKUJĄCEJ DZIELNICĘ: GOŁĘBIOW II ORAZ OS. AKADEMICKIE, POCHODZĄCYCH Z RODZIN WSKAZANYCH PRZEZ MOPS ORAZ SZKOLNYCH PEDAGOGÓW. POMOCĄ I WSPARCIEM PEDAGOGICZNYM I PSYCHOLOGICZNYM OBJĘTO 28 RODZICÓW, 28 DZIECI. PROJEKT OFEROWAŁ NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA:

I. DZIAŁANIA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE.

II. DZIAŁANIA EDUKACYJNO - ROZWOJOWE

III. DZIAŁANIA PROFILAKTYCZNE

IV. DZIAŁANIA ZABEZPIECZAJĄCE

FOUNDATION KULCZYK „ŻÓŁTY TALERZ” OBJĘŁO DOŻYWIANIEM 35 DZIECI.

UCZESTNICTWO W ZAJĘCIACH I KORZYSTANIE Z ZASOBÓW „BAJKI” JEST BEZPŁATNE. W OKRESIE 16.03.- 25.05.2020R. ZE WZGLĘDU NA PANDEMIE ZAJĘCIA ODYWAŁY SIĘ W SPOSÓB ZDALNY, ZA POMOCĄ SKYPE, MESSENGER, TELEFONU.

I) WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ REALIZACJA ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW PFRON – UMOWA NR 1/WTZ/2008; STAROSTWO POWIATOWE RADOM, GMINA IŁŻA, GMINA SKARYSZEW, GMINA KOWAŁA.

W WARSZTATACH TERAPII ZAJĘCIOWEJ W JEDLANCIE STAREJ, PRZEBYWAJĄ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE FIZYCZNIE I INTELEKTUALNIE W STOPNIU UMIARKOWANYM I ZNACZNYM. WTZ LICZĄ 35-CIU UCZESTNIKÓW Z TERENU GMINY: IŁŻA, SKARYSZEW, KOWAŁA, WIERZBICA.

OPIS GŁÓWNYCH DZIAŁAŃ PODJĘTYCH W 2020 ROKU:

W RAMACH REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ, UCZESTNICY W WARSZTATACH TERAPII ZAJĘCIOWEJ, KORZYSTALI Z PRACOWNI TERAPEUTYCZNYCH: BUKIECIARSKO-WIKLINIARSKIEJ, PLASTYCZNO-TKACKIEJ, HAFCIARSKIEJ, GOSPODARCZO-KULINARNEJ, MUZYCZNO-RYTMICZNEJ, KOMPUTEROWEJ, AGROTERAPEUTYCZNEJ. W RAMACH AKTYWIZACJI PROWADZONA BYŁA: AGROTERAPIA, NEJ; REHABILITACJA; TERAPIA LOGOPEDYCZNA; TERAPIA PSYCHOLOGICZNA.

1. KSZTAŁTOWANIE POSTAWY OTWARTOŚCI I AKTYWNOŚCI PRZEZ UDZIAŁ W WYSTĘPACH ARTYSTYCZNYCH, SPOTOWYCH, MUZYCZNO - WOKALNYCH, PRZEDSTAWIENIACH; BALE, TURNIEJE, FESTIWALE, KONKURSY, PRZEGLĄDY, WYSTĘPY WOKALNO - MUZYCZNE.

2. WZBOGACENIE WIEDZY GEOGRAFICZNEJ, KRAJOZNAWCZEJ, KULTUROWEJ, PRZEBYWANIE WŚRÓD JEDNOSTKI PEŁNOSPRAWNEJ, POPRZECZ POBYT NA WYCIECZKACH I WYJAZDACH.

3. UMOŻLIWIENIE ZAPREZENTOWANIA ZDOLNOŚCI I ZDOBYTYCH UMIEJĘTNOŚCI WŚRÓD SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ I NIE TYLKO. WYSTAWY, KIERMASZE.

4. LICZBOWE OKREŚLENIE SKALI DZIAŁAŃ:

- STAN KADRY – 13 PRACOWNIKÓW-

5. REALIZOWANE PROJEKTY:

„X FESTIWAL PIOSENKI TURYSTYCZNEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH” PFRON; „V KONKURS TANECZNY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH” – PFRON. ZE WZGLĘDU NA OBOSTRZENIA ZOSTAŁY ROZSTRZYGNIĘTE PRZY UŻYCIU ŚRODKÓW INFORMACJI MEDIOWEJ, FACEBOOKU, INSTAGRAMU, YOU TO BE.

ZE WZGLĘDU NA SYTUACJĘ COVID 19, PRACOWNICY WZT ŚWIADCZYLI PRACĘ ZDALNĄ, KONTAKT Z UCZESTNIKAMI ZDALNY.

„MODERNIZACJA OGRZEWANIA ORAZ CZĘŚCIOWA WYMIANA I ZAKUP WYPOSAŻENIA WZT JEDLANKA STAR GMINA IŁŻA” UMOWA NR 1/F/2020 Z DN. 13.08.2020R. PFRON

„BEZPIECZNE WZT I REHABILITACJA SPOŁECZNO – ZAWODOWA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI” NR UEB/000028/07/D . TERMIN REALIZACJI 16.09.-15.12.2020R. PFRON

„WSPARCIE SAMODZIELNOŚCI SPOŁECZNEJ OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ ICH RODZIN” – MCPS; TERMIN REALIZACJI 2.08.-30.10.2020R.

KONTROLE: 27-28.10.2020R. PCPR – PRAWIDŁOWOŚĆ BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI WZT; ZALECEŃ BRAK; KONTROLE BUDYNKU – ZALECEŃ BRAK

J) SCHRONISKO DLA BEZDOMNYCH KOBIET, NOCLEGOWNIA DLA BEZDOMNYCH KOBIET I MĘŻCZYZN ZADANIE REALIZOWANE W

RAMACH UMOWY: DZIAŁANIA W ZAKRESIE UDZIELENIA SCHRONIENIA W SCHRONISKU DLA BEZDOMNYCH KOBIET” I

„DZIAŁANIA W ZAKRESIE UDZIELENIA SCHRONIENIA W NOCLEGOWNI DLA KOBIET I MĘŻCZYZN” ZS.III.8124.12.2.2020 I

ZS.III.8124.11.2.2020 ZAWARTYCH W DN.28.01.2020R. OPIS GŁÓWNYCH DZIAŁAŃ PODJĘTYCH W 2020R. DZIAŁANIA

OSŁONOWE - TO ZAPEWNIENIE PODOPIECZNYM NOCLEGU, STOSOWNEJ DO PORY ROKU ODZIEŻY, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH,

LEKÓW, CIEPŁEGO POSIŁKU JAK I POMOCY DOTYCZĄCEJ WYRABIANIA LUB ODTWARZANIA DOKUMENTÓW, UZYSKANIA

ŚWIADCZEŃ (RÓWNIEŻ ŚWIADCZEŃ Z UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO). DZIAŁANIA PROFILAKTYCZNE – ZAPEWNIŁYMY

OSOBOM BEZDOMNYM WSPARCIE POPRZECYK ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH, POMAGAŁY ONE ZAPOBIEGAĆ UTRWALANIU SIĘ

NEGATYWNYCH ZACHOWAŃ (NAŁOGÓW OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓLUZALEŻNIONYCH, BEZDOMNOŚCI). DZIAŁANIA

WSPOMAGAJĄCE – POMOC W ROZWIĄZYWANIU CODZIENNYCH PROBLEMÓW: POMOC PRAWNA, POMOC PSYCHOLOGICZNA.

LICZBA ODBIORCÓW DZIAŁAŃ PLACÓWKI W 2020R.-85 OSÓB (58 MĘŻCZYZN, 27 KOBIET). ZE WZGLĘDU NA COVID 19; LICZBA

NOWYCH PODOPIECZNYCH ZOSTAŁA OGRANICZONA. MIMO ZACHOWANYCH OBOSTRZEŃ OSOBY KORZYSTAJĄCE ZE

SCHRONIENIA DWUKROTNIENIE OBJĘTE BYŁY KWARANTANNĄ. DWÓCH PODOPIECZNYCH MIAŁO POTWIERDZONY WYNIK DODATNI.

WPROWADZONO WSZYSTKIE PROCEDURY, OGRANICZENIE KONTAKTÓW Z ZEWNĄTRZ, STOSOWANIE ŚRODKÓW OCHRONY I

HIGIENY, A TAKŻE DEZYNFEKCJĘ OŚRODKA.

PLACÓWKA DYSPONUJE 25 MIEJSCAMI W DOMU DLA BEZDOMNYCH KOBIET, 6 MIEJSCAMI W NOCLEGOWNI DLA KOBIET, 24

MIEJSCAMI W NOCLEGOWNI DLA MĘŻCZYZN. W RAZIE POTRZEBY MOGLI INTERWENCYJNIE SKORZYSTAĆ Z DODATKOWEJ

ŻYWNOSCI, GORĄCYCH POSIŁKÓW.

K) PEDAGOGIKA ULICY - PROWADZENIE ZAJĘĆ WYCHOWAWCZYCH Z ZAKRESU PEDAGOGA ULICY " W RAMACH

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH WG. UMOWY 8141.50.20.2019.IK. Z

DN. 28.01.2020R. W 2020 GŁÓWNY CEL ZADANIA: PODJĘCIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNO – WYCHOWAWCZYCH

ZMIERZAJĄCYCH DO PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM ORAZ ZMNIEJSZENIU POGŁĘBIAJĄCEGO

SIĘ ZJAWISKA MARGINALIZACJI, DEMORALIZACJI, WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU DZIECI I MŁODZIEŻY ZAMIESZKUJĄCEJ OSIEDLE

M. GAJL. CELEM SZCZEGÓŁOWYM PROJEKTU BYŁO: OTOCZENIE OPIEKĄ DZIECI I MŁODZIEŻY POZOSTAJĄCYCH POZA SYSTEMEM

OPIEKI I WSPARCIA, ZAGOSPODAROWANIE IM WOLNEGO CZASU, PROMOWANIE MIEJSC DO BEZPIECZNEGO SPĘDZANIA CZASU,

ZAPOBIEGANIE DYSFUNKCIOM. DZIAŁANIA POLEGAŁY NA PROWADZENIU ZAJĘĆ: PROFILAKTYCZNO - WYCHOWAWCZYCH

METODĄ PEDAGOGIKI ULICY; STREETWORKINGU; ANIMACJI SPOŁECZNEJ; PEDAGOGIKI SPOŁECZNEJ; ZAJĘCIA SPORTOWE;

WARSZTATY RZEŹBIARSKIE; WARSZTATY HAND MADE; KULINARNE; WIECZORKI FILMOWE; DOŻYWIANIE DZIECI; WYJŚCIA DO

KINA; NA BASEN; KRĘGLE IINNE; BAJKOTERAPIA; ORGANIZACJA WARSZTATÓW PROFILAKTYCZNO – EDUKACYJNYCH; FESTYNÓW;

RAJDÓW; BIEGÓW ULICZNYCH; WYCIECZEK; TURNIEJÓW SPORTOWYCH. CEL ZOSTAŁ OSIĄGNIĘTY DZIĘKI KOMPETENCJOM OSÓB

REALIZUJĄCYCH ZADANIE. 50 DZIECI I MŁODZIEŻY WZIĘŁO UDZIAŁ W REALIZACJI ZADANIA. „PEDAGOGIKA ULICZNA 2020”

WOJEWODA MAZOWIECKI. DO NAJWAŻNIEJSZYCH OSIĄGNIĘĆ NALEŻY ZALICZYĆ: OGRANICZENIE PROCESU MARGINALIZACJI I

WYKLUCZENIA DZIECI I MŁODZIEŻY POPRZECZYK WZBOGACENIE KAPITAŁU SPOŁECZNO – KULTUROWEGO PODOPIECZNYCH ORAZ

WŁĄCZENIE ICH W ŻYCIE SPOŁECZNO -KULTURALNO-SPORTOWE MIASTA. WZROST POCZUCIA WARTOŚCI I ICH SAMOOCENY.

PROJEKT ZREALIZOWANY DLA 40 DZIECI. OBA TE PROJEKTY ZGODNIE Z OBOSTRZENIAMI I WYTICZNYMI PRZECIW COVID 19.

L) STREETWORKING " - "ZAPEWNIENIE OSOBOM ZAGROŻONYM BEZDOMNOŚCIĄ I BEZDOMNYM POMOCY W FORMIE

STREETWORKINGU W 2019 ROKU" ZADANIE ZLECONE PRZECZYK GMINĄ MIASTA RADOMIA W FORMIE WSPARCIA NA PODSTAWIE

UMOWY NR ZS.III.8124.2.2020 Z DNIA 28.01.2020R. GŁÓWNYM CELEM ZADANIA BYŁO ZMNIEJSZENIE SKALI BEZDOMNOŚCI

ULICZNEJ, PRZECIWDZIAŁANIE UTRACIE ZDROWIA I ŻYCIA OSÓB BEZDOMNYCH PRZEBYWAJĄCYCH W MIEJSCACH

NIEMIESZKALNYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU, DAŁSZEJ MARGINALIZACJI I IZOLACJI OSÓB

BEZDOMNYCH I ZAGROŻONYCH BEZDOMNOŚCIĄ. PODCZAS CODZIENNYCH WYJŚĆ W TEREN STREETWORKERZY DOCIERALI DO

MIEJSC NIEMIESZKALNYCH, W KTÓRYCH PRZEBYWAJA OSOBY BEZDOMNE. Z OSOBAMI TYMI NAWIĄZYWALI KONTAKT,

BUDOWALI RELACJE, INFORMOWALI O MOŻLIWYCH FORMACH POMOCY, MOTYWOWALI DO ZMIANY STYLU ŻYCIA POPRZECZYK

PODJĘCIE TERAPII ODWYKOWEJ, DBANIA O ZDROWIE I HIGIENĘ OSOBISTĄ. OSOBY NIE POSIADAJĄCE DOWODU OSOBISTEGO

ZACHĘCALI DO WYROBIENIA DOKUMENTU I ZAREJESTROWANIA W PUP. UDZIELALI POMOCY ŻYWNOSCIOWEJ, OSOBOM

PRZYCHODZĄCYM DO SCHRONISKA DLA BEZDOMNYCH PRZY UL. ZAGŁOBY 3 W RADOMIU, WYDAWALI 126 SKIEROWAŃ DO JADŁODAJNI CARITAS ORAZ WYDAWALI ŚRODKI HIGIENY OSOBISTEJ I ŻYWNOŚCIOWE; ODZIEŻ, MATERACE, KOCE I PODUSZKI, OBUWIE. PRZEKONYWALI DO SKORZYSTANIA Z PLACÓWEK NOCLEGOWYCH, PRZESTRZEGALI PRZED NADMIERNYM SPOŻYWANIEM ALKOHOLU, SZCZEGÓLNIIE W OKRESIE ZIMOWYM. OSOBOM PRZEWLEKLE CHORYM, Z PROBLEMAMI PORUSZANIA SIĘ LUB PRZEBYWAJĄCYM W SZPITALU DOWOZILI ŻYWNOŚĆ, BIELIZNĘ I ŚRODKI HIGIENY. W OKRESIE ZIMOWYM WRAZ Z PATROLEM STRAŻY MIEJSKIEJ DOWOZILI CIEPŁY POSIŁEK. WYDALI 120 PORCJI GORĄCEJ ZUPY. RAZ W TYGODNIU DO MIEJSC GDZIE PRZEBYWAJĄ BEZDOMNI UDAWALI SIĘ Z FUNKCJONARIUSZAMI S.M. ZORGANIZOWANO ZBIÓRKĘ KAW, HERBAT I WODY PITNEJ. PROWADZONO AKCJE „W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH”; :WARSZTATY HIGIENY OSOBISTEJ, ZORGANIZOWANO WSPÓLNE SPRZĄTANIE ZANIEDBANYCH GROBÓW NA CMENTARZU PRZY UL. LIMANOWSKIEGO W RADOMIU „BEZDOMNI DLA OPUSZCZONYCH MOGIŁ”. . DZIĘKI TYM AKCJOM OSOBA BEZDOMNA MOŻE SKORZYSTAĆ Z KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ LUB WIZYTY U LEKARZA, BEZ OBAW, ŻE BĘDĄ NARAŻENI NA KOMENTARZ OSÓB WSPÓŁUCZESTNICZĄCYCH. OD KWIETNIA KONTAKT Z PODOPIECZNYMI ZOSTAŁ UTRUDNIENY Z POWODU PANUJĄCEJ PANDEMII KORONAWIRUSA. JEDNAK STREETWORKERZY ZORGANIZOWALI ZBIÓRKĘ ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, KTÓRE ROZDAWANE BYŁY BEZDOMNYM. STREETWORKERZY W STAŁYM KONTAKCIE SĄ Z OK. 100 OSOBAMI BEZDOMNYMI.

Ł)ASOS – MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ ZGODNIE Z UMOWĄ NR 20197/ASOS/2020”POMOC DLA SENIORA” 1.06.2020-31.12.2020

CEL PROJEKTU: POPRAWA JAKOŚCI I POZIOMU ŻYCIA OSÓB STARSZYCH DLA GODNEGO STARZENIA SIĘ POPRZEC AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNĄ, A TAKŻE ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI, PODNIENIE JAKOŚCI USŁUG SPOŁECZNYCH ORAZ WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ SAMOPOMOCY I SAMOORGANIZACJI. CEL ZOSTAŁ OSIĄGNIĘTY W 100%. NASTĄPIŁA WYRAŻNA ZMIANA JAKOŚCI I POZIOMU USŁUG OPIEKUŃCZYCH OSOBOM NIESAMODZIELNYM. OSOBY UCZESTNICZĄCE W REALIZACJI PROJEKTU ZWIĘKSZYŁY, SVOJĄ AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNĄ, SAMOORGANIZOWANIU SIĘ W GRUPACH NIOSĄCYCH POMOC DRUGIEMU CZŁOWIEKOWI. EFEKTEM REALIZACJI PROJEKTU JEST PODNIENIE UMIEJĘTNOŚCI, KWALIFIKACJI ORAZ WIEDZY OPIEKUŃCZEJ WŚRÓD RODZIN Z SĄSIĘDZTWA. DO PROJEKTU POZYSKANO 50 WOŁONTARIUSZY, Z CZEGO 30 TO 60+. POMOC ŚWIADCZYLI RÓWNIEŻ WOŁONTARIUSZE TELEFONU ZAUFANIA. POZIOM WZROSTU ŚWIADOMOŚCI ZACHOWAŃ PRO SPOŁECZNYCH U OSÓB 60+ ORAZ ICH ZAANGAŻOWANIE W SPRAWY LUDZKIE WYNIÓŁ 90%. 50 WOŁONTARIUSZY UCZESTNICZYŁO W WYJAZDACH SZKOLENIOWO – INTEGRACYJNYCH W RAMACH PROJEKTU.

M)PROGRAM SKRZYDŁA - REALIZOWANY Z CARITAS POLSKA ZGODNIE Z UMOWĄ NR 16/2019/CP. POMOCĄ W SUMIE, OBJĘTO 5 DZIECI Z RODZIN NAJUBOŻSZYCH, KTÓRE NIE SĄ W STANIE ZAPEWNIĆ PODSTAWOWYCH POTRZEB UCZNIÓW ZARÓWNO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJUM I SZKÓŁ ŚREDNICH. DOFINANSOWANIE OBEJMOWAŁO ZAOPATRZENIE W PRZYBORY SZKOLNE JAK I ZAKUP ODZIEŻY. PROGRAM MIAŁ NA CELU ZNIWELOWANIE RÓŻNIC MIĘDZY DZIEĆMI Z TYCH RODZIN A POZOSTAŁYMI UCZNIAMI. PODJĘTO DZIAŁANIA PRZECIW WYKLUCZENIU SPOŁECZNEMU DZIECI I MŁODZIEŻY Z RODZIN NIEZARADNYCH ŻYCIOWO.

N)"ŻÓŁTY TALERZ" PROJEKT FOUNDATION KULCZYK – UMOWA DOTACJI OD 1.09.2019 - 31.08.2020R. ORAZ UMOWA DOTACJI OD 1.09.2020 – 31.08.2021 MAJĄCY NA CELU DOŻYWIENIE DZIECI ZE ŚWIETLIC SOCJOTERAPEUTYCZNYCH I PARAFIALNYCH. PROGRAM OBEJMUJE 205 DZIECI Z 5 PLACÓWEK W DIECEZJI MA NA CELU DOŻYWIENIE DZIECI UCZESTNICZĄCYCH W ZAJĘCIACH POZA LEKCYJNYCH. RÓŻNI SIĘ TYM OD INNYCH PROJEKTÓW, ŻE NIE KWALIFIKUJE MOPS TYLKO POTRZEBA NAKARMIEŃ DANEGO DNIA DZIECKA; POSIŁKI SĄ PRZYGOTOWYWANE PRZY POMOCY RODZICÓW DZIECI I WOŁONTARIUSZY; A TAKŻE W STOŁÓWCE "CARITAS" LUB Z INNYCH STOŁÓWEK (CATERING) -POSIŁKI ZDROWE I UROZMAICONE;

-DZIECI NABYWAJĄ NAWYKÓW NIE TYLKO ZDROWEGO ŻYWIENIA, ALE TAKŻE SPOŻYWANIA W SPOSÓB KULTURALNY PRZY UŻYCIU SZTUŁCÓW, ZASTAWY, SERWETEK;

-WYROBIENIE NAWYKÓW CODZIENNEGO SPOŻYWANIA POSIŁKU GORĄCEGO WSPÓLNIE.

- PRODUKTY ZAKWALIFIKOWANE PRZECZ INSTYTUT ŻYWIENIA KARTA PRODUKTÓW

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W PLACÓWKACH, DZIECI I MŁODZIEŻ OTRZYMYWAŁY POSIŁEK, W RÓŻNYCH FORMACH. OBIAD, PODWIECZOREK, SOKI, OWOCE, ZAWSZE MOGŁY LICZYĆ NA KANAPKĘ, PRZEGRYZKĘ. TAK BYŁO TO ZORGANIZOWANE, ABY ŻADNE DZIECKO BIORĄCE UDZIAŁ W ZAJĘCIACH POZA LEKCYJNYCH W PLACÓWKACH CARITAS NIE ODCZUWAŁO GŁODU. ZE WZGLEWU NA PANDEMIE DZIECIOM DOWOZONE BYŁY PACZKI ŻYWNOŚCIOWE ORAZ PREZENTY ŚWIĄTECZNE W OKRESIE WIELKANOCY I BOŻEGO NARODZENIA.

O)PROWADZENIE WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO W RAMACH PROJEKTU CUS – CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU OPOCZYŃSKIEGO WSPÓLFINANSOWANEGO EFS W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2014-2020 UMOWA NR 224/2017 ANEKS NR 1 CEL PROJEKTU – ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DO USŁUG ZDROWOTNYCH MIESZKAŃCÓW POWIATU OPOCZYŃSKIEGO. ZADANIE OBEJMUJE WSPARCIE ŚWIADCZENIA USŁUG. DZIAŁANIA MAJĄ NA CELU POPRAWĘ JAKOŚCI I POPRAWĘ ŻYCIA OSÓB STARSZYCH/NIESAMODZIELNYCH/NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

- ZACHOWANIE DŁUŻSZEJ AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ

- POZWOLI NA DŁUŻSZE PRZEBYWANIE W DOMU Z RODZINĄ

- POZWOLI NA ODROZENIE, W CZASIE KONIECZNOŚCI CAŁODOBOWEJ OPIEKI INSTYTUCJONALNEJ

- UŁATWI OPIEKĘ NAD OS. STARSZĄ/NIESAMODZIELNĄ/NIEPEŁNOSPRAWNĄ

-POZWOLI NA ODPOCZYNEK, CO PRZEŁOŻY SIĘ NA NIWELOWANIE NEGATYWNYCH SKUTKÓW ZDROWOTNYCH I PSYCHOLOGICZNYCH RODZINY CHOROGE. W OKRESIE OD STYCZNIA DO GRUDNIA 2020. WOŁONTARIUSZE PRACOWALI 590 GODZINY. DOKONALI 69 WYPOŻYCZEŃ.

P) „NA CODZIENNE ZAKUPY” – PROJEKT CARITAS POLSKA SFINANSOWANY Z JEROMINO MARTINS POLSKA S.A. „KARTY NA CODZIENNE ZAKUPY” POLEGAJĄCY NA WSPARCIU OSÓB NAJNIŻEJ UPOSAŻONYCH, W WIEKU 60+. PRZED WSZYSTKIM CHORYCH. ZADANIE POLEGAŁO NA ZAKUPIE ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH ORAZ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI W KWOCIE DO 150 ZŁOTYCH/MIESIĘCZNIE W SIECI BIEDRONKA W CAŁEJ POLSCE. Z W/W WSPARCIA SKORZYSTAŁO 267 OSÓB, KTÓRE OD KWIETNIA 2020 ROKU DO STYCZNIA 2021 OTRZYMAŁY WSPARCIE W WYSOKOŚCI 150ZŁ./MIES. LUB 100 ZŁ./OSOBA. ODBYWAŁY SIĘ DZIAŁANIA TOWARZYSZĄCE MAJĄCE NA CELU INTEGRACJĘ WOŁONTARIUSZY I PODOPIECZNYCH PZC. W RAMACH PROJEKTU ODBYWAŁY SIĘ SPOTKANIA, KONSULTACJE, MAJĄCE NA CELU MONITOWANIE WYDATKOWANIA. SPRAWDZANIA NA ILE BENEFICJENT MOŻE SAM ZREALIZOWAĆ ZAKUPY, A ILU POTRZEBUJE POMOCY LUB WYRĘCZENIA W ZAKUPACH. W MIESIĄCU GRUDNIU PODOPIECZNI W RAMACH „SPEŁNIAMY MARZENIA” OTRZYMALI PODARKI (GŁ. DROBNY SPRZĘT AGD, RĘCZNIKI, KOCE) NA KTÓRE W ZWYKLE JEST NIE STAĆ ABY KUPIĆ NOWE. PODOPIECZNI OTRZYMALI RÓWNIEŻ TZW. KOPERTY ŻYCIA. KOORDYNATOR MONITOROWAŁ W SYSTEMIE JEROMINO WYDATKOWANIE

S) POPŻ – UMOWA 31/ PODPROGRAM 2019; REALIZACJA W 2020 ZADAŃ Z ZAKRESU DYSTRYBUCJI ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA OSÓB NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POMOC ŻYWNOŚCIOWA 2014-2020 EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU POMOCY NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM REALIZOWANEGO W PODPROGRAMIE 2019. W 2020 ROKU (OD LUTEGO DO SIERPNIA 2020) CDR ROZDYSPONOWAŁA 76 330KG ŻYWNOŚCI, WYDAŁA PO 6 PACZEK ŻYWNOŚCIOWYCH Z 20 PRODUKTAMI Z GRUP: ARTYKUŁY WARZYWNE I OWOCOWE; SKROBIOWE; MLECZNE; MIĘSNE; CUKIER; TŁUSZCZE; DANIA GOTOWE. POMOC ŻYWNOŚCIOWA W PODPROGRAMIE REALIZOWANYM DO SIERPNIA 2020, NA OSOBĘ ŻYWNOŚCI - 50,38 KG; DOTYCZY 1 500 OS. Z 20 GMIN, W TYM KOBIET – 759, MĘŻCZYZN – 741. A PODOPIECZNI KORZYSTAJĄCY Z POMOCY ŻYWNOŚCIOWEJ OTRZYMywALI SKIEROWANIA Z MOPS I GOPS I TAM KWALIFIKOWANO ICH ZE WZGLĘDU NA PRZYCHÓD: W 2020 ROK DOCHÓD 1056zł. OSOBA W RODZINIE; 1402zł. OSOBA SAMOTNA.

Ś) 1% ŚRODKI POZYSKANE W RAMACH AKCJI 1% ZOSTAŁY PRZEZNACZONE ZGODNIE Z ZAWARTYMI POROZUMIENIAMI Z OSOBAMI INDYWIDUALNYMI, A TAKŻE Z PZC NA DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNĄ ORAZ NA DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI JEDNOSTEK CDR

OSOBY INDYWIDUALNE, WSPARCIE WYKORZYSTAŁY PRZED WSZYSTKIM NA POKRYCIE KOSZTÓW LECZENIA, REHABILITACJI, ZABIEGÓW, ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO LUB ZLIKWIDOWANIE BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W POMIESZCZENIACH OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH LUB POSZKODOWANYM W WYNIKU WYPADKÓW LOSOWYCH (POŻAR, KLĘSKA). PZC DOFINANSOWAŁY NA OGÓŁ WYJAZD WAKACYJNY DLA DZIECI Z RODZIN NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH (PRZEWAGNIE MAŁYCH MIEJSCOWOŚCI), POMOC PARAFIANOM BORYKAJĄCYM SIĘ Z TRUDNOŚCIAMI MATERIALNYMI (PACZKA ŚWIĄTECZNA, ZAKUP OPAŁU, LEKÓW). POZOSTAŁE ŚRODKI WYKORZYSTANE NA CELE STATUTOWE CDR.

U) PROWADZENIE WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO W RAMACH PROJEKTU CUS – CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU OPOCZYŃSKIEGO WSPÓLFINANSOWANEGO EFS W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2014-2020 UMOWA NR 1/2020/CUŚ

CEL PROJEKTU – ZWIĘKSZENIE DOSTĘPNOŚCI DO USŁUG ZDROWOTNYCH MIESZKAŃCÓW POWIATU OPOCZYŃSKIEGO POPRZECZ PROWADZENIE WYPOŻYCZALNI SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO DLA MIESZKAŃCÓW POWIATU OPOCZYŃSKIEGO. ZADANIE OBEJMUJE WSPARCIE ŚWIADCZENIA USŁUG. DZIAŁANIA MAJĄ NA CELU POPRAWĘ JAKOŚCI I POPRAWĘ ŻYCIA OSÓB STARSZYCH/NIESAMODZIELNYCH/NIEPEŁNOSPRAWNYCH. WYPOŻYCZALNIA MIEŚCI SIĘ W PARADYŻU

- ZACHOWANIE DŁUŻSZEJ AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ
- POZWOLI NA DŁUŻSZE PRZEBYWANIE W DOMU Z RODZINĄ
- POZWOLI NA ODROCZENIE, W CZASIE KONIECZNOŚCI CAŁODOBOWEJ OPIEKI INSTYTUCJONALNEJ
- UŁATWI OPIEKĘ NAD OS. STARSZĄ/NIESAMODZIELNĄ/NIEPEŁNOSPRAWNĄ
- POZWOLI NA ODPOCZYNEK, CO PRZEŁOŻY SIĘ NA NIWELOWANIE NEGATYWNYCH SKUTKÓW ZDROWOTNYCH I PSYCHOLOGICZNYCH RODZINY CHOROGEJ. W III KWARTALE ZOSTAŁY ZREALIZOWANE ZAKUPOY SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO NA KWOTĘ 297 100,00ZŁOTYCH; ZOSTAŁ ZATRUDNIONY PRACOWNIK ŚWIADCZĄCY USŁUGĘ WYPOZYCZENIA, KONSERWACJI I DEZYNFEKCJI SPRZĘTU. DOKONANO 46 WYPOŻYCZEŃ.

W) COVID

1) UMOWA DAROWIZNY PIENIĘŻNEJ NR5/ 2020 FIANANSOWANA POLSKĄ SPÓŁKĘ GAZOWNOCTWA SP.Z O.O. KWOTA 20.000,00ZŁ. PRZEZNACZONY NA REALIZACJĘ „STOP KORONAWIRUSOWI” – ZAKUP ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA POTRZEBY PRZYGOTOWANIA GORĄCEGO POSIŁKU ORAZ PACZEK ŻYWNOŚCIOWYCH DLA OSÓB POTRZEBUJĄCYCH; ZAKUPIONO PALIWO NA POTRZEBY ZAKUPÓW ORAZ DO ROZWIEZIENIA PACZEK I GORĄCEGO POSIŁKU; ZAKUP PŁYNÓW ŚRODKÓW OCHRONY ZWIĄZANYCH Z PANDEMIĄ; Z POMOCY W RAMACH REALIZACJI ZADANIA SKORZYSTALI PODOPIECZNI CDR OSOBY BEZDOMNE; ZNAJDUJĄCE SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ.

2) UMOWA DAROWIZNY NR 7/CH/2020 Z DN. 15.04.2020R. FUNDACJI POLSKIEJ GRUPY ZBROJENIOWEJ KWOTA DAROWIZNY 20 000,00ZŁ. NA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANĄ Z ZAGROŻENIEM KORONAWIRUSEM, W SZCZEGÓLNOŚCI NA ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ DLA PRACOWNIKÓW I WOŁONTARIUSZY CDR ORAZ ZABEZPIECZENIE POTRZEB PODOPIECZNYCH CDR W POSŁI GORACE I PACZKI ŻYWNOŚCIOWE, W TYM ZAKUPY ŻYWNOŚCI I JEJ TRANSPORT.

3) UMOWA DAROWIZNY CELOWEJ KWOTY PIENIĘŻNEJ ZAWRTA 21.04.2020R. BUDROMOST – STARACHOWICE SP.Z O.O. DAROWIZNA W KWOCIE 100 000,00ZŁ. NA ZAKUP RESPIRATORA, KARDIOMONITORA I SPRZĘTU ZWIĄZANEGO Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID 19 Z PRZEZNACZENIEM NA DOPOSAŻENIE SZPITALA POWIATOWEGO W STARACHOWICACH.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☒ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	17000	
	Osoby prawne	6	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		9 024 533,00 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		8 919 455,84 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		105 077,16 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		665 691,67 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		6 496 500,44 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	199 300,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	349 463,22 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	5 947 737,22 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 757 263,73 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	37 312,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	1 719 951,23 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		105 077,16 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		565 694,93 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		388 892,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	dofinansowanie kosztów leczenia i rehabilitacji	224 226,00 zł
2	koszty bieżącej działalności statutowej w tym placówek prowadzonych przez Caritas	164 666,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	dofinansowanie kosztów leczenia i rehabilitacji	224 226,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		8 996 325,28 zł 388 892,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		8 699 437,90 zł 388 892,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		848,24 zł
e) koszty administracyjne		296 039,14 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		220 017,94 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☐ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak

☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

78 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

69,30 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

38 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☐ Tak

☒ Nie

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		150 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	150 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 708 184,77 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	3 301 363,88 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	3 301 363,88 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	406 820,89 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		3 708 184,77 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	3 708 184,77 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 824,40 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	13 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego w ramach projektu Centrum Usług Społecznych dla Mieszkańców Powiatu Opoczyńskiego Współfinansowanego EFS w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020	Zwiększenie dostępności do usług zdrowotnych mieszkańców powiatu opoczyńskiego poprzez prowadzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców powiatu opoczyńskiego. Zadanie obejmuje wsparcie świadczenia usług mające na celu poprawę jakości życia osób starszych, niepełnosprawnych, samotnych.	PCPR w Opocznie	303 662,50 zł
2	„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze F, pn.: „Modernizacja ogrzewania oraz częściowa wymiana i zakup wyposażenia WTZ Jedlanka Stara gmina Iłża”.	Modernizacja ogrzewania oraz częściowa wymiana i zakup wyposażenia w placówce, stanowi zapewnienie odpowiedniego rozwoju uczestnikom Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jedlance Starej, a co najważniejsze zachowanie stabilizacji i bezpieczeństwa	PFRON	105 559,20 zł

3	Kolebka myśli, uczuć, działań - dla ochrony zdrowia psychicznego	Utworzenie miejsca dla dzieci i młodzieży oraz rodzin z całego regionu radomskiego, w celu naprawiania różnych trudności emocjonalnych i psychicznych jakie zniekształcają zdrowie i ich funkcjonowanie. Z pomocy skorzystało 192 osoby, w tym 142 dorosłych i 50 dzieci	Narodowy Instytut Wolności	245 000,01 zł
4	Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom przez organizowanie i prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej	Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom. Powrót dziecka do rodziny biologicznej, podtrzymywanie więzi łączących dziecko z rodziną, zapewnieniu dziecku podstawowych potrzeb, zapewnienie dziecku prawidłowego rozwoju emocjonalnego, intelektualnego, fizycznego, wsparcie w rozwoju edukacyjnym i społecznym, zwiększenie szansy na uzyskanie życiowej niezależności.	Starostwo Powiatu Radomskiego	1 961 000,16 zł
5	Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jedlance Starej. dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym.	W WTZ przebywają osoby niepełnosprawne fizycznie i intelektualnie w stopniu umiarkowanym i znacznym. WTZ liczą 35 uczestników z terenu gmin: Iłża, Skaryszew, Kowala, Wierzbica. W ramach rehabilitacji zawodowej uczestnicy korzystają z zajęć w pracowniach terapeutycznych.	PFRON	717 360,00 zł
6	Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jedlance Starej dla osób z niepełnosprawnością w stopniu umiarkowanym i znacznym.	W ramach realizacji zadania uczestnicy korzystają z następujących terapii: Agroterapia, logopedyczna, Psychologiczna. Kształtowanie postawy otwartości i aktywności przez udział w występach artystycznych, sportowych, muzyczno - wokalnych, przedstawieniach, balach, turniejach, festiwalach, konkursach.	Starostwo Powiatowe w Radomiu	79 707,00 zł
7	Udzielenia Schronienia w Schronisku dla Bezdomnych Kobiet	Realizowano działania osłonowe, profilaktyczne, wspomagające, Zapewnienie podopiecznym schronienia, stosownej do pory roku odzieży, środków higieny osobistej, a także pomocy przy otrzymaniu świadczeń, , leków, zajęć terapeutycznych, posiłków. 27 kobiet	Gmina Miasta Radomia	311 000,00 zł

8	Udzielenie schronienia w Noclegowni dla Kobiet i Mężczyzn	Placówka Noclegowni dysponuje 24 miejscami dla mężczyzn i 6 miejscami dla kobiet, ale w razie większego zapotrzebowania mogli interwencyjnie skorzystać z dodatkowych miejsc noclegowych oraz żywności, a także żywności i środków higienicznych. Ze względu na Covid 19 należało zachować szczególne obostrzenia i ograniczona została liczba nowych podopiecznych a osoby korzystający z Noclegowni przez całą dobę.	Gmina Miasta Radomia	177 000,00 zł
---	---	--	----------------------	---------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak

☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Remont magazynu, zakup jego wyposażenia, dwóch wózków oraz dwóch samochodów	W ramach realizacji Projektu nabyto stację roboczą / serwerową wraz z niezbędnym oprogramowaniem i licencją na stację roboczą w celu zarządzania procesami logistycznymi/ prowadzenia gospodarki magazynowej. Zakupiono wózek widłowy o udźwigu 1200kg oraz dwie sztuki paletowych wózków ręcznych o dźwigu 2500kg, które są wykorzystywane w magazynie suchym, co rozwiązało problem w zakresie manualnego rozładunku żywności. Przygotowano i rozesłano zapytania ofertowe dotyczące zakupu 2 samochodów chłodni.	Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	59 000,00 zł
2	ASOS	Poprawa jakości i poziomu życia osób starszych dla godnego starzenia się poprzez aktywność społeczną, a także zwiększenie dostępności, podniesienie jakości usług społecznych oraz wspieranie działań na rzecz samopomocy i samoorganizacji.	Ministerstwo Rodziny Pracy i Polityki Społecznej	199 300,00 zł
3	Prowadzenie Katolickiego Ośrodka Adopcyjnego	działania na rzecz zapewnienia dzieciom z terenu województwa mazowieckiego stabilnego środowiska wychowawczego	Zarząd Województwa Mazowieckiego	250 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Ks Robert Kowalski - Dyrektor Ks Damian Drabikowski- Zastępca Dyrektora		Data wypełnienia sprawozdania	2021-07-26